中税协发〔2021〕94号

关于举办“金税工程”大数据背景下房地产开发企业涉税风险控制培训班的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
现将举办“金税工程”大数据背景下房地产开发企业涉税风险控制培训班有关事项通知如下：
一、时间地点
（一）时间：12月6日报到，7-11日培训，11日下午返程。
（二）地点：江苏省南京市天丰大酒店（江苏省南京市秦淮区洪武路26号）。

二、参训人员
（一）税务师事务所业务骨干；
（二）企业财务、税务人员。
三、培训内容与授课教师
（一）行业党建及贯彻深化征管改革意见—李林军（中国注册税务师协会副会长）；
（二）“金税工程”大数据背景下房地产全业务流程税收风险及策划安排—赵国庆（中汇税务师事务所合伙人、技术总监）；
（三）“金税工程”大数据背景下房地产项目不同获地形式及涉税问题—傅吉俊（中汇信达（深圳）税务师事务所合伙人）；
（四）“金税工程”大数据背景下房地产企业并购重组案例专题—吴建（中汇江苏税务师事务所合伙人）；
（五）“金税工程”大数据背景下房地产企业PPP业务模式税收分析—戴旭峰（中汇江苏税务师事务所合伙人、技术总监）；
（六）历史的天空,税收文明的传承—南京税收博物馆现场教学；
（七）晚间沙龙：新形势下房地产企业涉税服务“变”与“不变”—孙洋（中汇江苏税务师事务所高级合伙人、董事长）。

四、收费标准
（一）在税务师事务所执业的（注册）税务师免培训费。
（二）其他人员收取培训费：2700元/人/期。登录中税协信息服务平台在线缴费，并申领电子发票。
（三）食宿费：380元/人/天（含双人合住标准间、早中晚自助餐）。食宿费在报到当日由酒店统一收取，中途离校的学员，原则上不予退还食宿费。
五、报名方式
（一）税务师事务所（注册）税务师报名：登录中税协网站（www.cctaa.cn）“中税协信息服务平台”- “面授培训班报名”；或直接登录网址www.ecctaa.com“教育培训”。报名后经地方税协审核通过，视为报名成功。
（二）企业财务人员：登录中税协网站（www.cctaa.cn）“中税协信息服务平台”—“教育培训”。新用户点击“我要注册”，注册后方可报名；老用户使用用户名和密码登录进行报名。
六、联系方式
（一）报名联系：中税协教育培训部乔娇娇010—83755854；
（二）接站联系：
1、本次培训班安排报到当日南京禄口机场、溧阳市火车站接送站服务，提前或推迟报到的学员请自行前往酒店。
乘坐飞机的学员抵达南京禄口机场后将由专车接送至培训酒店。
专车时段：12月6日上午 9点30至晚上22点整。
南京市禄口机场T1航站楼接站联系人
盛康    联系电话：18352532617

②余婷    联系电话：13585430959
南京市禄口机场T2航站楼接站联系人
①汪劲松  联系电话：13951082563
②冯晶    联系电话：15705102389
2、乘坐高铁的学员请选择抵达溧阳市火车站，抵达后由专车接至培训酒店。
溧阳市火车站接站联系人：
张建伟  联系电话：18906148536
②杨阳   联系电话：18362266086
七、其它要求
（一）培训班如因疫情防控要求或因报名人数达不到开班要求，而取消培训计划，教育培训部将提前1周发布通知或电话通知已报名人员。请尽量延后订票或在11月30日后向中税协教育培训部电话确认。
（二）防疫要求。
1、疫情期间，培训班实行苏康码、体温及行程登记手续，培训期间佩戴口罩（自带）入场，请参加培训人员提前做好准备；
2、请根据本期《参加培训人员名单》前往培训，不准冒名顶替，名单以外人员一律不得前往参加培训；
3、本期培训班实行凭听课证入场听课，否则一律不准入场。
（三）本期培训班报名截止时间为11月30日，补报名请致电中税协教育培训部。
（四）接站信息填写截止时间为12月2日，逾期不报视为不需要接站。
（五）培训班结束15个工作日后，中税协会员可登录系统自行打印《学时证明》。

2021年11月3日
（只发电子件）
中国注册税务师协会                     2021年11 月3 日印发
                             校对：教育培训部      乔娇娇